
UCHWAŁA NR XVII/88/2016
RADY GMINY MIASTKOWO

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;
z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody budżetu gminy ogółem 20 337 044,01 zł, w tym:

- dochody bieżące – 19 980 118,90 zł,

- dochody majątkowe – 356 925,11 zł,

2) wydatki budżetu gminy ogółem 21 202 413,01 zł, w tym:

- wydatki bieżące  - 19 138 645,04 zł,

- wydatki majątkowe – 2 063 767,97 zł.

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Banach

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/88/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 22 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3676040,00 0,00 5715,00 3681755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1542239,00 0,00 507,00 1542746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8688,00 0,00 507,00 9195,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

876470,00 0,00 400,00 876870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2320,00 0,00 200,00 2520,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2900,00 0,00 200,00 3100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

90587,00 0,00 4808,00 95395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 1



0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 50017,00 0,00 4808,00 54825,00

bieżące razem: 13813888,60 0,00 5715,00 13819603,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

5070,00 0,00 0,00 5070,00

majątkowe

majątkowe razem: 356925,11 0,00 0,00 356925,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

6772,00 0,00 0,00 6772,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6160515,30 0,00 0,00 6160515,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20331329,01 0,00 5715,00 20337044,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

11842,00 0,00 0,00 11842,00

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/88/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 22 listopada 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 108599,00 51599,00 0,00 0,00 0,00 51599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 108599,00 51599,00 0,00 0,00 0,00 51599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57000,00 57000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10258,00 10258,00 10258,00 0,00 10258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3787,00 3787,00 3787,00 0,00 3787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 14045,00 14045,00 14045,00 0,00 14045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10258,00 10258,00 10258,00 0,00 10258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3787,00 3787,00 3787,00 0,00 3787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 14045,00 14045,00 14045,00 0,00 14045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8650,00 8650,00 8650,00 0,00 8650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3787,00 3787,00 3787,00 0,00 3787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 12437,00 12437,00 12437,00 0,00 12437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 1



przed zmianą 31680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1680,00 -1680,00 -1680,00 0,00 -1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
720 Informatyka

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

przed zmianą 31680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1680,00 -1680,00 -1680,00 0,00 -1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1680,00 1680,00 1680,00 0,00 1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1680,00 -1680,00 -1680,00 0,00 -1680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2249776,00 2177021,00 2075665,00 1506636,00 569029,00 0,00 101356,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2248576,00 2175821,00 2074465,00 1506636,00 567829,00 0,00 101356,00 0,00 0,00 0,00 72755,00 72755,00 0,00 0,00

przed zmianą 98480,00 98480,00 3480,00 0,00 3480,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 97280,00 97280,00 2280,00 0,00 2280,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2260,00 2260,00 2260,00 0,00 2260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1200,00 -1200,00 -1200,00 0,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 1060,00 1060,00 1060,00 0,00 1060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53997,00 53997,00 53997,00 11640,00 42357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4808,00 4808,00 4808,00 0,00 4808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 58805,00 58805,00 58805,00 11640,00 47165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48997,00 48997,00 48997,00 11640,00 37357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4808,00 4808,00 4808,00 0,00 4808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 53805,00 53805,00 53805,00 11640,00 42165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29527,00 29527,00 29527,00 0,00 29527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4808,00 4808,00 4808,00 0,00 4808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 34335,00 34335,00 34335,00 0,00 34335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14927583,71 12920815,74 11350739,74 7097989,00 4252750,74 542050,00 1008026,00 0,00 0,00 20000,00 2006767,97 2006767,97 0,00 0,00

zmniejszenie -2880,00 -2880,00 -2880,00 0,00 -2880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8595,00 8595,00 8595,00 0,00 8595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14933298,71 12926530,74 11356454,74 7097989,00 4258465,74 542050,00 1008026,00 0,00 0,00 20000,00 2006767,97 2006767,97 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6160515,30 6160515,30 241875,34 146628,80 95246,54 0,00 5918639,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6160515,30 6160515,30 241875,34 146628,80 95246,54 0,00 5918639,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/88/2016

Rady Gminy Miastkowo

z dnia 22 listopada 2016 r.

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 715,00 zł:

1. w rozdziale 75615 § 0340 o kwotę 507,00 zł (podatek od środków transportowych j.g.u.);

2. w rozdziale 75616 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 400,00 zł (koszty upomnień, odsetki),

3. w rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 4 808,00 zł (opłaty za wydane koncesje na sprzedaż napojów 
alkoholowych).

II. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 595,00 zł:

1. w rozdziale 70005 §4300 o kwotę 3 787,00 zł (usługi - okazanie granic);

2. rozdziale 85154 §430 o kwotę 4 808,00 zł(profilaktyka osób z problemami alkoholowymi).

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 880,00 zł:

1. w rozdziale 72095  § 4360 o kwotę 1 680,00 zł (opłata za internet);

2. w rozdziale 75022  § 4700 o kwotę 1 200,00 zł (szkolenia).

Id: ABF6F11F-5574-4A95-9E80-D21DEB53FB08. Podpisany Strona 1




